
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

INCISA CAPOLINEA BARBERINO

LA MASSA

FIGLINE VALDARNO FS

BROLLO

POGGIO ALLA CROCE

SAN POLO 2

SAN POLO IN CHIANTI

QUARATE RAPALE

CAPANNUCCIA

PONTE A EMA

VIALE MATTEOTTI

STROZZI FALLACI

FIRENZE HUB Montelungo

51000820

06:20

06:21

|

06:33

06:40

06:49

06:49

06:58

07:03

07:16

07:28

07:33

07:35

51000823

07:10

07:19

07:19

07:28

07:34

07:47

08:03

08:08

08:10

51000817

14:55

15:05

15:11

15:19

15:19

15:28

15:33

15:45

16:03

16:08

16:10

51002204

15:20

15:29

15:34

15:49

51020010

17:30

17:38

17:43

17:56

18:08

18:13

18:15

Feriale escluso Sabato

354 A FIGLINE-LUCOLENA-SAN POLO-FIRENZE

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 22.04.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

INCISA CAPOLINEA BARBERINO

LA MASSA

FIGLINE VALDARNO FS

BROLLO

POGGIO ALLA CROCE

SAN POLO 2

SAN POLO IN CHIANTI

QUARATE RAPALE

CAPANNUCCIA

PONTE A EMA

VIALE MATTEOTTI

STROZZI FALLACI

FIRENZE HUB Montelungo

51000818

06:25

06:38

06:46

06:54

06:54

07:03

07:09

07:22

07:38

07:43

07:45

51000823

07:10

07:19

07:19

07:28

07:34

07:47

08:03

08:08

08:10

51000819

13:50

14:05

14:11

14:19

14:19

14:28

14:33

14:45

15:03

15:08

15:10

Sabato

354 A FIGLINE-LUCOLENA-SAN POLO-FIRENZE

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 22.04.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

FIRENZE HUB Montelungo

BESLAN T1 FORTEZZA

VIALE MATTEOTTI

PONTE A EMA SHELL

VIA BADIA A RIPOLI

RODOLICO

BAGNO A RIPOLI SCUOLE

GRASSINA

SAN POLO IN CHIANTI

BIVIO PALAGIONE

FERRONE VIA DI CALOSINA

GABBIANO

PASSO DEI PECORAI

GREVE ZONA INDUSTRIALE

GREVE PIAZZA TRENTO

GREVE PARCHEGGIO

SAN POLO 2

POGGIO ALLA CROCE

POGGIO ALLA CROCE

BROLLO

FIGLINE VALDARNO FS

51000837

06:35

06:36

06:40

06:56

|

|

|

07:02

07:25

07:36

07:45

07:51

07:53

08:02

08:04

08:06

51000828

13:40

13:41

13:45

|

13:56

13:57

13:58

14:09

|

|

|

|

|

|

|

|

14:30

51001106

14:30

14:31

14:35

14:52

|

|

|

14:58

51000835

17:30

17:31

17:35

17:52

|

|

|

17:58

51000831

18:30

18:31

18:35

18:51

|

|

|

18:57

|

|

|

|

|

|

|

|

19:20

19:28

19:29

19:36

19:50

51004100

19:30

19:31

19:35

19:51

|

|

|

19:57

|

|

|

|

|

|

|

|

20:20

20:28

20:29

20:36

20:50

Feriale escluso Sabato

354 A FIRENZE-SAN POLO-LUCOLENA-FIGLINE

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 22.04.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

FIRENZE HUB Montelungo

BESLAN T1 FORTEZZA

VIALE MATTEOTTI

PONTE A EMA SHELL

VIA BADIA A RIPOLI

RODOLICO

BAGNO A RIPOLI SCUOLE

GRASSINA

SAN POLO IN CHIANTI

BIVIO PALAGIONE

FERRONE VIA DI CALOSINA

GABBIANO

PASSO DEI PECORAI

GREVE ZONA INDUSTRIALE

GREVE PIAZZA TRENTO

GREVE PARCHEGGIO

SAN POLO 2

POGGIO ALLA CROCE

POGGIO ALLA CROCE

BROLLO

FIGLINE VALDARNO FS

51000830

06:05

06:06

06:10

06:25

|

|

|

06:31

|

|

|

|

|

|

|

|

06:52

07:00

51000827

13:30

13:31

13:35

|

13:46

13:47

13:48

13:59

|

|

|

|

|

|

|

|

14:20

14:27

14:28

14:35

51000835

17:30

17:31

17:35

17:52

|

|

|

17:58

Sabato

354 A FIRENZE-SAN POLO-LUCOLENA-FIGLINE

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 22.04.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”


